COMUNE DI ERBE'

Registro accesso civico - 1I° SEMESTRE 2019
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Accesso agli atti
Accesso agli atti
Accesso agli atti
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UFFICIO PROTOCOLLO
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Documentazione consegnata
Documentazione consegnata
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Documentazione consegnata
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24/07/2019
09/08/2019
11/09/2019
20/09/2019
01/10/2019
14/10/2019
25/10/2019
05/11/2019
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16/12/2019
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Data trasmissione documentazione PEC
Data consegna documentazione

Data consegna documentazione

Data consegna documentazione

Data invio documentazione via mail
Data consegna documentazione

Data consegna documentazione

Data trasmissione documentazione PEC
Data consegna documentazione

Con. Ed. ante 67 e successivamente nessun titolo edilizio
Data avviso documentazione disponibile




